[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20 августа 2020 года                                                                            № 17/15
О депутатском запросе Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Насонова Д.В., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Считать обращение депутата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Насонова Д.В., депутатским запросом (прилагается).

2. Направить настоящий депутатский запрос главе администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» для рассмотрения и ответа Совету депутатов.

Глава муниципального образования
 «Новомалыклинское сельское поселение»                             А.Н.Каяшов
Главе администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
Пуреськиной А.Д.

Депутатский запрос

Уважаемая Анастасия Дмитриевна!
В мой адрес поступают обращения от жителей улицы Почтовой села Новая Малыкла с просьбой принять участие в решении следующего вопроса: в связи с аварийной обстановкой, вызванной превышением водителями разрешенной скорости движения в жилых зонах и угрозой наезда на пешеходов, прошу принять меры по оборудованию «лежачего полицейского» на проулке между улицами Кооперативная и Почтовая в районе дома № 55 по ул.Почтовой.

С уважением,
Депутат Совета депутатов муниципального
образования «Новомалыклинское сельское

 поселение» Насонов Д.В.